
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

18 февраля 2012 г.  № 7/135 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1622, 1628, 1660 

 

В связи с личными заявлениями, поступившими в Орджоникидзевскую 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

от Галиевой Ф.Р., Вылегжанина И.А., Звонарева Д.Е. о сложении 

полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1622, 1628, 1660 с правом решающего голоса, рассмотрев 

документы, представленные в комиссию для назначения Ожиной Е.Б., 

Прокурова С.Ю., Мальцева С.П. членами участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1622, 1628, 1660 с правом 

решающего голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

РЕШИЛА: 

1. Освободить Галиеву Факию Рояновну, выдвинутую местным 

отделением ПП «КПРФ», Вылегжанина Илью Александровича, выдвинутого 

СРО ПП «ЛДПР», Звонарева Дмитрия Евгеньевича, выдвинутого СРО ПП 



 2 

«ЛДПР» от обязанностей членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1622, 1628, 1660 с правом решающего голоса. 

2. Назначить Ожину Елену Борисовну, выдвинутую собранием 

избирателей ОАО «ВУХИН», Прокурова Сергея Юрьевича, выдвинутого 

СРО ПП «ЛДПР», Мальцева Сергея Павловича, выдвинутого СРО ПП 

«ЛДПР», членами участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 1622, 1628, 1660 с правом решающего голоса. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1622, 1628, 1660. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

Н.П. Шадрина 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии г. Екатеринбурга 

  

 

 

О.В. Семенькова 

 


